CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE VARGEÃO/SC - CMDCA

EDITAL N.° 004/2015.     ELEIÇÃO PARA CONSELHEIRO TUTELAR

[bookmark: _GoBack]Dispõe sobre a divulgação dos candidatos aprovados na prova de conhecimentos, de informática e da avaliação psicológica para o processo de escolha a membro do Conselho Tutelar.
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de VARGEÃO-SC (CMDCA), torna público a relação dos candidatos aprovados na prova de conhecimentos, de informática e da avaliação psicológica para o processo de escolha a membro do Conselho Tutelar.

 • Relação de Candidatos aprovados:
	001 – ELIANE APARECIDA RECH BERTÉ
	APROVADA

	002 – MONIQUE OLIVEIRA DE PRÁ
	APROVADA

	003 – GICELE MAZOCHI
	APROVADA

	004 – CLEOCI ROSANI MANFRIN DA SILVA
	APROVADA

	005 – SUZANA CARVALHO VELOSO
	APROVADA

	006 – REGIS PIOVEZANI DOS SANTOS
	APROVADO

	007 – ANA DE JESUS DIAS DANIELLI
	APROVADA

	008 – MARCIO JOSE FERREIRA BARBOSA
	APROVADO

Este edital entrará em vigor na data de sua publiação.

VARGEÃO – SC, 23 de Julho de 2015.

Mariaelena Marini Ribeiro
Presidente CMDCA